-1-

令和６年第１回東近江市教育委員会（臨時会）会議録

日 時 令和６年３月15日（金） 午後１時00分 開会

場 所 市役所 東庁舎 東 D会議室

出席者

教育長          藤田 善久  教育長職務代理者        山本 一博

教育委員         青地 弘子  教育部長             沢田 美亮

教育部次長        中西 美智代 管理監（学校教育担当）     栗田 一路

教育総務課長           池元 貴之  事務局(教育総務課長補佐)    小辰 あつ子

以上８名

       開会

教育長

各委員

教育長

管理監（学校

教育担当）

教育長

事務局

教育長

皆さんこんにちは。本日はお忙しい中お集まりいただきありがとうございます。

ただ今から、令和６年第１回教育委員会臨時会を始めさせていただきます。

 本日の臨時会につきましては、人事に関わる内容ですので、「東近江市教育委員会議事運

営に関する規則」に基づき、非公開として進めさせていただきますがよろしいですか。

（異議なし）

 それでは、本日の臨時会につきましては、非公開といたします。

今回の第１回臨時会の会議録署名委員は、「山本委員」と「青地委員」を指名させていただき

ますので、よろしくお願いします。

それでは、「１協議事項」の「令和６年度東近江市小中学校管理職の人事異動について」担

当から説明をお願いします。

（小中学校管理職の人事異動について説明）

次に、その他ということで、事務局からお願いします。

（今後の日程について）

次回の日程ですが、次第にありますように「第３回定例会及び第２回臨時会」を３月 22日

（金）午後１時 30分から、東庁舎 東 D会議室で開催しますので、よろしくお願いいたしま

す。

以上をもちまして、令和６年第１回教育委員会臨時会を終了させていただきます。

本日は皆様ありがとうございました。

会議終了   午後１時35分

-2-

  会議録署名委員

                  会議録署名委員

                  教 育 長